Областное казённое учреждение социального обслуживания «Черемисиновский социально'
реабилитационный центр для несовершеннолетних» •*

п. Черемисиново -

ПРИКАЗ № и °М

«Об утверяедении Плана мероприятий
по противодействию коррупции
в ОКУ «Черемисновский центр
для несовершеннолетних на 2022-2024 годы»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года №273-Ф3 «О
противодействии коррупции». Закона Курской области от 11.10.2008 года № 85-
ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области» и постановления
Администрации Курской области от 16.12.2020 года №1307-па «Об утверждении
областной коррупционной программы «План противодействия коррупции в
Курской области на 2021-2023 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

от «,’./Л -ъ дРгу'/ига*? 20 <//г.

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию
коррупции в ОКУ «Черемисиновский центр для несовершеннолетних»"на 2022-
2024 годы.

2. Сотрудникам учреждения обеспечить реализацию Плана в пределах
компетенции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Золотых